
密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程 (施工)
中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001039020009 ）

公示开始时间：  / 

公示结束时间：  / 

密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程 （招标项目编号： S110000A001039020009 ），建设单位名

称： 北京市交通委员会密云公路分局 ，建设地点： 北京市 密云区 密云区 ，评标日期： 2026年02月27日

。经评标委员会评审，确定 001 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工1标 、 002 密新路(韩各

庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工2标 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工1标

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京路桥诺亚方舟园林绿化有限公司 99.0420

2 北京路桥海威园林绿化有限公司 98.8530

3 山西路众道桥有限公司 97.3270

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编号 业绩

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

1 北

京

莫

盛

京2112015201652031,京交安

B18G04173

大兴区黄马路、京

开辅路绿化工程第

刘

欣

20243034174 大兴区黄马路、京

开辅路绿化工程第



路

桥

诺

亚

方

舟

园

林

绿

化

有

限

公

司

安 1标段;准格尔至兴

和运煤高速公路项

目绿化工程;大兴

区南中轴路(南六

环~庞安路〉绿化

工程及2014年迎检

路线生态绿化补

植、完善工程施工

招标第2标段;魏永

路（规划二路~京

济公路段）绿化工

程;青吴路（新黄

徐路—魏永路）改

建工程一绿化工

程;房山区G108复

线

(K0+000~K15+600)

绿化工程;2017 年

昌平区秦上路

(K1+100-K6+200 )

绿化工程;延庆区

延康路提级改造工

程第二标段绿化工

程;2018年房山区

公路绿化工程第1

标段;北辛安路道

路绿化工程(施

洁 1标段;准格尔至兴

和运煤高速公路项

目绿化工程;大兴

区南中轴路(南六

环~庞安路〉绿化

工程及2014年迎检

路线生态绿化补

植、完善工程施工

招标第2标段;魏永

路（规划二路~京

济公路段）绿化工

程;青吴路（新黄

徐路—魏永路）改

建工程一绿化工

程;房山区G108复

线

(K0+000~K15+600)

绿化工程;2017 年

昌平区秦上路

(K1+100-K6+200 )

绿化工程;延庆区

延康路提级改造工

程第二标段绿化工

程;2018年房山区

公路绿化工程第1

标段;北辛安路道

路绿化工程(施



工);怀柔新城杨雁

路（大秦铁路—京

密路）道路改造绿

化工程二标段施

工;2020年大兴区

公路绿化工程;通

怀路（京承高速~

河防口)―怀柔段

道路工程-绿化工

程第三标段;通怀

路(京承高速-河防

口)道路工程第一

标段(K0+000-

K0+938.185) -绿

化工程施工;渑池

至淅川高速公路西

峡至淅川段绿化工

程施工XXLH-1标

段;通州区九德路

（张台路-潞西

路）改建工程-绿

化工程

工);怀柔新城杨雁

路（大秦铁路—京

密路）道路改造绿

化工程二标段施

工;2020年大兴区

公路绿化工程;通

怀路（京承高速~

河防口)―怀柔段

道路工程-绿化工

程第三标段;通怀

路(京承高速-河防

口)道路工程第一

标段(K0+000-

K0+938.185) -绿

化工程施工;渑池

至淅川高速公路西

峡至淅川段绿化工

程施工XXLH-1标

段;通州区九德路

（张台路-潞西

路）改建工程-绿

化工程

2 北

京

路

桥

海

张

兆

宇

京

2112012201330347,XMASK00430

密云区京承联络线

（西统路-京承高

速）中央隔离带绿

化改造-绿化工程;

密云新城顺潮街

邱

娜

娜

ZGB39036056 密云区京承联络线

（西统路-京承高

速）中央隔离带绿

化改造-绿化工

程;2020年密云区



威

园

林

绿

化

有

限

公

司

（京承高速顺密路

立交-新东路）道

路工程-绿化工程;

通久路（大红门地

区十一号路~成寿

寺路）道路工程总

承包（EPC）项目-

K3+068~K8+900绿

化工程;延庆区八

达岭镇西拨子铁路

沿线绿化提升工

程;外交办公部分

(齐家园外交公寓

改扩建项目(外交

办公部分))景观绿

化工程

兴阳线G234（涝洼

南桥-陡子峪桥）

公路绿化工程;密

云区2020年潮白河

周边环境建设工程

（二期）视察线环

境绿化工程;顺义

区通怀路（京承高

速-昌金路）市政

配套工程-绿化工

程;外交办公部分

(齐家园外交公寓

改扩建项目(外交

办公部分))景观绿

化工程

3 山

西

路

众

道

桥

有

限

公

司

陈

海

蓉

晋1142007200802625,晋交安

B19G00489

南太线南坡至榆社

城东段改建路基、

路面工程（含绿

化）;离石至碛口

扶贫旅游公路结绳

焉至南圪垛段路面

改建工程（含绿

化）;山阴县虎山

线董半川-蓿麻沟

段改建工程（含绿

化）;国道512线天

宁

卫

华

280118989 忻州至阜平高速公

路忻州至长城岭段

项目交通安全设施

工程XFJA-H2;临县

庞庞塔矿进场道路

建设工程 第四标

段（含绿化）;山

西王家岭煤业有限

公司曹虎--王家岭

园区运煤公路工程

第五标段（含绿



镇县城过境段改线

工程（含绿化）;

国道338线原平市

过境改线工程施工

SG1标段（含绿

化）

化）;京哈高速公

路K102+000-

K162+464等路段路

面病害治理工程

SG1（含绿化）;省

道219线（原省道

205线）水泉至四

家段一级公路交通

安全设施工程施

工;张石高速公路

保定段2017年路面

病害治理和桥头跳

车治理工程施工

（含绿化）;黄河

板块旅游公路（西

张家营-角杯-西敬

庄段）建设工程主

体系统三标段（含

绿化）;国道338线

原平市过境改线工

程施工SG2标段

（含绿化）;晋城

境内2023年度普通

国省道路面养护工

程(第三批)施工

002标段（含绿

化）;太行一号旅



游公路支线东川

底-东井岭改建和

绿色环保防护工程

（含绿化）

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京路桥诺亚方舟园林绿化有限公司 满足招标文件要求。

2 北京路桥海威园林绿化有限公司 满足招标文件要求。

3 山西路众道桥有限公司 满足招标文件要求。

     002 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工2标

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京路桥海威园林绿化有限公司 98.6690

2 北京路桥诺亚方舟园林绿化有限公司 98.0680

3 山西路众道桥有限公司 98.0500

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编号 业绩

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

1 北

京

路

张

兆

宇

京

2112012201330347,XMASK00430

密云区京承联络线

（西统路-京承高

速）中央隔离带绿

邱

娜

娜

ZGB39036056 密云区京承联络线

（西统路-京承高

速）中央隔离带绿



桥

海

威

园

林

绿

化

有

限

公

司

化改造-绿化工程;

密云新城顺潮街

（京承高速顺密路

立交-新东路）道

路工程-绿化工程;

通久路（大红门地

区十一号路~成寿

寺路）道路工程总

承包（EPC）项目-

K3+068~K8+900绿

化工程;延庆区八

达岭镇西拨子铁路

沿线绿化提升工

程;外交办公部分

(齐家园外交公寓

改扩建项目(外交

办公部分))景观绿

化工程

化改造-绿化工

程;2020年密云区

兴阳线G234（涝洼

南桥-陡子峪桥）

公路绿化工程;密

云区2020年潮白河

周边环境建设工程

（二期）视察线环

境绿化工程;顺义

区通怀路（京承高

速-昌金路）市政

配套工程-绿化工

程;外交办公部分

(齐家园外交公寓

改扩建项目(外交

办公部分))景观绿

化工程

2 北

京

路

桥

诺

亚

方

舟

园

莫

盛

安

京2112015201652031,京交安

B18G04173

大兴区黄马路、京

开辅路绿化工程第

1标段;准格尔至兴

和运煤高速公路项

目绿化工程;大兴

区南中轴路(南六

环~庞安路〉绿化

工程及2014年迎检

路线生态绿化补

刘

欣

洁

20243034174 大兴区黄马路、京

开辅路绿化工程第

1标段;准格尔至兴

和运煤高速公路项

目绿化工程;大兴

区南中轴路(南六

环~庞安路〉绿化

工程及2014年迎检

路线生态绿化补



林

绿

化

有

限

公

司

植、完善工程施工

招标第2标段;魏永

路（规划二路~京

济公路段）绿化工

程;青吴路（新黄

徐路—魏永路）改

建工程一绿化工

程;房山区G108复

线

(K0+000~K15+600)

绿化工程;2017 年

昌平区秦上路

(K1+100-K6+200 )

绿化工程;延庆区

延康路提级改造工

程第二标段绿化工

程;2018年房山区

公路绿化工程第1

标段;北辛安路道

路绿化工程(施

工);怀柔新城杨雁

路（大秦铁路—京

密路）道路改造绿

化工程二标段施

工;2020年大兴区

公路绿化工程;通

怀路（京承高速~

植、完善工程施工

招标第2标段;魏永

路（规划二路~京

济公路段）绿化工

程;青吴路（新黄

徐路—魏永路）改

建工程一绿化工

程;房山区G108复

线

(K0+000~K15+600)

绿化工程;2017 年

昌平区秦上路

(K1+100-K6+200 )

绿化工程;延庆区

延康路提级改造工

程第二标段绿化工

程;2018年房山区

公路绿化工程第1

标段;北辛安路道

路绿化工程(施

工);怀柔新城杨雁

路（大秦铁路—京

密路）道路改造绿

化工程二标段施

工;2020年大兴区

公路绿化工程;通

怀路（京承高速~



河防口)―怀柔段

道路工程-绿化工

程第三标段;通怀

路(京承高速-河防

口)道路工程第一

标段(K0+000-

K0+938.185) -绿

化工程施工;渑池

至淅川高速公路西

峡至淅川段绿化工

程施工XXLH-1标

段;通州区九德路

（张台路-潞西

路）改建工程-绿

化工程

河防口)―怀柔段

道路工程-绿化工

程第三标段;通怀

路(京承高速-河防

口)道路工程第一

标段(K0+000-

K0+938.185) -绿

化工程施工;渑池

至淅川高速公路西

峡至淅川段绿化工

程施工XXLH-1标

段;通州区九德路

（张台路-潞西

路）改建工程-绿

化工程

3 山

西

路

众

道

桥

有

限

公

司

陈

海

蓉

晋1142007200802625,晋交安

B19G00489

南太线南坡至榆社

城东段改建路基、

路面工程（含绿

化）;离石至碛口

扶贫旅游公路结绳

焉至南圪垛段路面

改建工程（含绿

化）;山阴县虎山

线董半川-蓿麻沟

段改建工程（含绿

化）;国道512线天

镇县城过境段改线

宁

卫

华

280118989 忻州至阜平高速公

路忻州至长城岭段

项目交通安全设施

工程XFJA-H2;临县

庞庞塔矿进场道路

建设工程 第四标

段（含绿化）;山

西王家岭煤业有限

公司曹虎--王家岭

园区运煤公路工程

第五标段（含绿

化）;京哈高速公



工程（含绿化）;

国道338线原平市

过境改线工程施工

SG1标段（含绿

化）

路K102+000-

K162+464等路段路

面病害治理工程

SG1（含绿化）;省

道219线（原省道

205线）水泉至四

家段一级公路交通

安全设施工程施

工;张石高速公路

保定段2017年路面

病害治理和桥头跳

车治理工程施工

（含绿化）;黄河

板块旅游公路（西

张家营-角杯-西敬

庄段）建设工程主

体系统三标段（含

绿化）;国道338线

原平市过境改线工

程施工SG2标段

（含绿化）;晋城

境内2023年度普通

国省道路面养护工

程(第三批)施工

002标段（含绿

化）;太行一号旅

游公路支线东川



底-东井岭改建和

绿色环保防护工程

（含绿化）

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京路桥海威园林绿化有限公司 满足招标文件要求。

2 北京路桥诺亚方舟园林绿化有限公司 满足招标文件要求。

3 山西路众道桥有限公司 满足招标文件要求。

二、提出异议的渠道和方式

001 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工1标

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投

标活动投诉处理管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

002 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工2标

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投

标活动投诉处理管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会密云公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地  址：北京市密云区鼓楼东大街5号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号

联 系 人：王付立 联  系  人：李秋晨、王佳明



电  话：010-69041091 电    话：010-67805856

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工1标

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

江西景

观建设

集团有

限公司

/ /

2

河南恒

通公路

桥梁建

设有限

公司

/ /

3

江西省

路桥隧

道工程

有限公

司

/ /

4 北京路

桥海威

1715487 236 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

张

兆



园林绿

化有限

公司

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

宇

5

北京市

首发天

人生态

景观有

限公司

/ /

6

河南省

生态园

林绿化

建设有

限公司

/ /

7

坤越建

设工程

有限公

司

/ /

8

江苏海

通建设

工程有

限公司

/ /

9

阿拉善

盟云峰

道桥有

限责任

公司

/ /



10

北京路

桥瑞通

养护中

心有限

公司

/ /

11

北京金

都园林

绿化有

限责任

公司

/ /

12

湖南省

一建园

林建设

有限公

司

/ /

13

山西路

众道桥

有限公

司

1734384 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

陈

海

蓉

14

陕西福

林源路

桥建设

有限公

司

/ /



15

江西绿

巨人生

态环境

股份有

限公司

/ /

16

北京路

桥诺亚

方舟园

林绿化

有限公

司

1722378 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

莫

盛

安

17

安徽昌

达路桥

工程集

团有限

公司

1755223 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

王

利

学

18

北京天

龙建筑

集团有

限公司

/ /

19

北京经

开城发

建设集

团有限

公司

/ /



20

山西易

欣交通

工程有

限公司

/ /

21

湖南金

沙路桥

建设有

限公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

北京路桥海威园林

绿化有限公司

信

用

评

审

1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000

报

价

评

审

97.4530 97.4530 97.4530 97.4530 97.4530 97.4530 97.4530



北京路桥诺亚方舟

园林绿化有限公司

信

用

评

审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报

价

评

审

97.0420 97.0420 97.0420 97.0420 97.0420 97.0420 97.0420

安徽昌达路桥工程

集团有限公司

信

用

评

审

1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000

报

价

评

审

95.0860 95.0860 95.0860 95.0860 95.0860 95.0860 95.0860

山西路众道桥有限

公司

信

用

评

审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报

价

评

审

96.3270 96.3270 96.3270 96.3270 96.3270 96.3270 96.3270

     002 密新路(韩各庄路口—区界)改建工程-绿化工程施工2标

    （一）开标记录



序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

陕西福

林源路

桥建设

有限公

司

/ /

2

北京路

桥海威

园林绿

化有限

公司

3106527 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

张

兆

宇

3

湖南金

沙路桥

建设有

限公司

/ /

4

北京路

桥诺亚

方舟园

林绿化

有限公

司

3142964 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级。

莫

盛

安



5

北京金

都园林

绿化有

限责任

公司

/ /

6

山西路

众道桥

有限公

司

3113153 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

陈

海

蓉

7

北京经

开城发

建设集

团有限

公司

/ /

8

河南恒

通公路

桥梁建

设有限

公司

/ /

9

江西省

路桥隧

道工程

有限公

司

/ /



10

安徽昌

达路桥

工程集

团有限

公司

3159524 236

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交

通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》

(JTGF80/1-2017）规定的合格等级。竣工验收的质量评

定：工程质量和建设项目竣工综合评定达到交通运输部

《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的合格等级

王

利

学

11

江西绿

巨人生

态环境

股份有

限公司

/ /

12

坤越建

设工程

有限公

司

/ /

13

山西易

欣交通

工程有

限公司

/ /

14

湖南省

一建园

林建设

有限公

司

/ /

15 江西景

观建设

/ /



集团有

限公司

16

北京市

首发天

人生态

景观有

限公司

/ /

17

河南省

生态园

林绿化

建设有

限公司

/ /

18

江苏海

通建设

工程有

限公司

/ /

19

北京路

桥瑞通

养护中

心有限

公司

/ /

20

阿拉善

盟云峰

道桥有

限责任

公司

/ /

    （二）评标情况



        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

北京路桥海威园林

绿化有限公司

信

用

评

审

1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000

报

价

评

审

97.2690 97.2690 97.2690 97.2690 97.2690 97.2690 97.2690

北京路桥诺亚方舟

园林绿化有限公司

信

用

评

审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报

价

评

审

96.0680 96.0680 96.0680 96.0680 96.0680 96.0680 96.0680

安徽昌达路桥工程

集团有限公司

信

用

1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000



评

审

报

价

评

审

95.5220 95.5220 95.5220 95.5220 95.5220 95.5220 95.5220

山西路众道桥有限

公司

信

用

评

审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报

价

评

审

97.0500 97.0500 97.0500 97.0500 97.0500 97.0500 97.0500


